Trong không khí những ngày giáp Tết Quý Mão 2023, Hiệp hội Phát triển nhân lực Logistics Việt Nam (VALOMA) đã tổ chức chuyến
thăm và làm việc tại trường Đại học Quản lý và Công nghệ TP.HCM (UMT).
Tại buổi làm việc, đoàn đã được giới thiệu về những thành tựu mà UMT đạt được trong thời gian vừa qua và kỳ vọng mong muốn được
hợp tác, phối hợp mở ngành đào tạo trong lĩnh vực logistics và quản lý chuỗi cung ứng.